
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
СОРОК ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 26.02.2014              № 688 
 
О внесении изменений в положение 
о расходовании средств 
на информационное обеспечение 
деятельности Главы города Иванова 
и Ивановской городской Думы 

 
 
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации», руководствуясь частью 7 статьи 29, 
пунктом 6 части 1 статьи 31 Устава города Иванова, Ивановская 
городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в раздел 2 положения о расходовании 
средств на информационное обеспечение деятельности Главы 
города Иванова и Ивановской городской Думы, утвержденного 
решением Ивановской городской Думы от 24.12.2010 № 183  
(в редакции решений Ивановской городской Думы от 30.03.2011  
№ 218, от 27.02.2013 № 563): 

пункты 2.1, 2.2 изложить в новой редакции: 
«2.1. Размещение в средствах массовой информации текстов 

муниципальных правовых актов, принимаемых Ивановской 
городской Думой и Главой города Иванова. 

2.2. Производство и размещение в средствах массовой 
информации тематических программ, информационных материалов 
о деятельности Ивановской городской Думы, депутатов Ивановской 
городской Думы и Главы города Иванова.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 
Ивановской городской Думы в сети Интернет. 
 
 
 
Глава города Иванова           В. Сверчков 


